日 栄 発  第 29-73- 1 号

平 成 2 9 年 6 月 1 日

各 都 道 府 県 栄 養 士 会 会 長  様

公益社団法人 日本栄養士会

会 長 小 松  龍 史

（公印省略）

日本栄養士会災害支援チーム（JDA-DAT）第 2回リーダースキルアップ研修および

第 7回リーダー育成研修の開催について（受講者推薦依頼）

標記研修につきまして、別添開催要領に基づき開催いたしますので、下記のとおり参加者をご推薦く

ださいますようお願い致します。

リーダースキルアップ研修(別紙 1-1､1-2)とリーダー育成研修(別紙 2-1､2-2)を同時開催することで、

より実践に近い、チームでの動きを含む実務研修となっております。貴会 JDA-DAT チームの整備強化に

必要な人材確保等を踏まえ、受講者のご推薦をお願いいたします。

また、昨年同様、研修前日に各都道府県栄養士会と日本栄養士会による派遣要請シミュレーションを

予定しております。詳細につきましては後日ご連絡させていただきます。

なお、災害時の迅速な対応と連携にむけた、指定栄養士会申請も引き続きご検討ください。

本会ホームページにおいても開催案内等を掲載いたしますことを、申し添えます。

記

１．各都道府県栄養士会の推薦人数：上限無し

※今回の研修はチームで行う内容が中心となるため、チーム単位（3名）での参加が望ましい。

２．提出締め切り：平成 29年 7月 31日（月）

３．提出書類及び提出方法

＜提出先＞ （公社）日本栄養士会事務局 JDA-DAT担当：本田・清水

jdadat@dietitian.or.jp /TEL：03-5425-6555 /FAX：03-5425-6554

４．受講者の決定

応募者多数の場合は、推薦された方の中から、対象者の条件等を考慮し調整のうえ、選考委員会にて

受講の可否を決定させていただきます。

平成 29年 8月中を目途にご推薦いただいた栄養士会宛に受講決定者をご報告いたしますので、受講者

宛にご連絡をお願いいたします。

mailto:jdadat@dietitian.or.jp